煤层气LNG项目合作协议

本协议由甲方、乙方于     年  月  日在        签订。

甲方：青岛汇森能源设备股份有限公司

地址：青岛崂山区

法定代表人/授权委托人：

乙方：

地址：

法定代表人/授权委托人：

第一章   总则

为了实现“十二五”节能减排的目标，交通运输行业降低运输成本，城市化建设优化能源使用结构,以及改善新疆民用燃气结构是唯一的可行路线。从目前各种清洁能源推广的现状来看，LNG替代燃油和燃料应是今后几十年现实可行的方向。

双方本着诚实守信、优势互补、合作共赢的发展原则，合作建立煤层气LNG工厂，开发推广LNG应用市场，能够取得显著的社会效应和经济效应，具有深远的战略意义。根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国合同法》及其他相关的中国法律法规之规定，经平等协商，甲乙双方就结成战略合作伙伴关系并为以后具体合作项目奠定基础等事宜达成以下协议：

第二章   协议内容

第一条 为了保证煤层气LNG项目的推进，甲方和乙方签订本协议，可以保证双方按协议约定开展项目前期工作。

第二条 甲方出资建设    万方/天LNG工厂，投资估算      元人民币。乙方提供足够的气源，气价前五年按    元/立方计算。五年后双方可另协调确定气价。乙方负责办理征地手续，场地由甲方租赁使用。或采用土地入股方式合作。

第三条 为保证双方利益和项目进度，本协议签订后双方在正式合同签订前均有效，任何一方不得违约，否则违约方应承担对方所有损失。

第四条  双方建立联络机制，设立项目协调小组。

第三章   双方的权利和义务

第五条  甲方的权利和义务

1、按合同约定完成项目建设。

2、办理项目立项、规划、审批、手续等；

3、甲方在乙方提供的合法场地建设LNG工厂，合法经营和销售产品。

4、本协议是排他性协议，甲方不再和其它第三方签订类似协议与合同。

第六条  乙方的权利和义务

1、LNG工厂气源由乙方负责；乙方承诺提供自己自主加工生产合格的煤层气LNG气源，保证气源供应的安全稳定。

2、为支持甲方项目建设，帮助甲方协调处理项目建设相关事宜，在项目审批程序中实行简便快捷为甲方在当地加快规划布点和建设LNG工厂创造安全、宽松的投资环境；

3、公司成立后，乙方承诺名下土地作为项目建设用地，或者土地入股；

4. 乙方负责LNG工厂项目用电和用水的增容和配套到项目红线的建设项目。

5.乙方有义务协助甲方完成项目的立项和项目公司注册.

6、本协议是排他性协议，甲方不再和其它第三方签订类似协议与合同。

第四章  双方约定的其他事项

第七条 双方约定，双方共同合作承担后续LNG应用项目的开发。

双方利用自身在         品牌效应，承诺将优先示范推广LNG项目.

第八条  合同签订后，任何一方不得随意变更合同；

第九条  合同自双方签字并加盖公章之日起生效。

第十条  合同一式六份，甲乙双方各执叁份。

甲方：                          乙方：

法定代表人/授权委托人：         法定代表人/授权委托人：

签订日期：  年  月  日           签订日期：  年  月  日